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KALENDARI  I PROVIMEVE FINALE 

Sezoni akademik    2022-2023 

DEPARTAMENTI   I STOMATOLOGJISE 

 

STOMATOLOGJI - VITI   1 

                                    

 

 

STOMATOLOGJI - VITI   II 

Nr LENDA DATA ORARI PEDAGOGU Klasa 

1 ORL 26.06.2022 08.00-10.00 Vojsava Ramaj B7 

2 Mjekësi Ligjore 26.06.2022 10.00-12.00 Marjola Muho B7 

3 Sëmundje Infektive 04.07.2023 08.00-10.00 Vitori Hasani B15 

4 Farmakologji 30.06.2023 08.00-10.00 Lejdi Fetahu B1 

5 Biokimi Mjekësore 05.07.2023 10.00-12.00 Seljana Lekaj B7 

6 Imunologji 03.07.2023 08.00-10.00 Seljana Lekaj B9 

7 Dermatologji Venerologji 27.06.2022 10.00-12.00 Vojsava Ramaj B7  

8 
Anestezi Sedacion 07.07.2023 08.00-10.00 

Edisa 

KARAMITRI 
B3 

                                    

 

                            

NR LENDA DATA ORARI PEDAGOGU Klasa 

1 Biofizikë 28.06.2022 08.00-10.00 Spiro Caushi B1 

2 Mikrobiologji  27.06.2023 08.00-10.00 Seljana Lekaj B2 

3 

Kimi Organike 03.07.2023 08.00-10.00 

Anila 

HAXHIRAJ 
B1 

4 Hyrje në Informatikë 06.07.2023 08.00-10.00 Nirida Pashaj B16 

5 Histologji Cit-

Embriologji 26.06.2023 08.00-10.00 Seljana Lekaj 
B2 

6 

Njohuri Materiale 05.07.2023 09.00-11.00 

Edisa 

Karamitri 
B 1 

7 Morfologji Dentare 29.06.2022 12.00-14.00 Elidon Brahimi B17 

8 Gjenetikë  30.06.2023 08.00-10.00 Elektra Spahiu B12 
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Stomatologji viti i III 

Nr LENDA DATA ORARI PEDAGOGU Klasa 

1 Semundje te brendshme 05.07.2023 09.00-11.00 Fjoralba Alushi B5 

2 Fiziologji-Patologjike 29.06.2023 09.00-11.00 V.Rama B11 

3 Anatomi Patologjike 27.06.2023 08.00-10.00 Vojsava Rama B7 

4 Higjene dhe orgaznizim 

shendetsor 

06.07.2023 10.00-12.00 E.MEHILLI B5 

5 Ortodonci 1 07.07.2023 10.00-12.00 Edisa KARAMITRI B3 

6 Kirurgji te pergjithsme 03.07.2023 08.00-10.00 Xhiko caushaj  B4 

7 Pediatri 04.07.2023 08.00-10.00 Kaco Baushi B3 

 

STOMATOLOGJI – IV 

 

 

 

 

 

 

 

NR LENDA PEDAGOGU ORARI DATA  KLASA 

1 Traumatologji Arnold Sinanaj 08.00-10.00 22.06.2023  

2 

Odontologji restaurative-Endo. I 

Edisa 

KARAMITRI 08.00-10.00 03.07.2023 
B8/1 

3 Ortodonci II Kevin Duka 11.07.2023 10.00-12.00 B12 

4 
Pedodonti dhe Psikologji Mjeksore Denada Kreshpaj 09.00-11.00 29.06.2022 

 

5 
Epidemiologji Enkelejd Mëhilli 08.00-10.00 23.06.2022 

 

6 Geriartri Vitori Hasani 04.07.2023 10.00-12.00 B14 

7 

Imazheri Hysni Dida 

10.00-12.00 

 04.07.2023 

 

8 

Legjislacion Mariola Muhaj 

 

12.00-14.00 

 24.06.2022 
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KALENDARI  I PROVIMEVE FINALE 

Sezoni akademik    2022-2023 

   NDIHMES DENTAR I 

 

 

NDIHMES DENTAR II 

 

 

 

 

 

 

 

 

NR LENDA PEDAGOGU ORARI DATA Klasa 

1 ORL Vojsava Ramaj 08.00-10.00 26.06.2023 B7 

2 Mikrobiologji  Seljana Lekaj 08.00-10.00 27.06.2023 B2 

3 Asistencë Dentare Kevin Duka 10.00-12.00 06.07.2022 B15 

4 

Higjenë dhe Profilaksi 
Arnold Sinani/Klea 
Muskaj 08.00-10.00 28.06.2022 

B17 

5 Farmakologji Lejdi Fetahu 08.00-10.00 30.06.2023 B1 

6 Fiziologji  Vojsava Rama 29.06.2023 09.00-11.00 B11 

NR LENDA PEDAGOGU ORARI DATA  Klasa 

1 Materiale Dentare II Kevin Duka 26.06.2023 08.00-10.00 B17 

2 Specialitete në Shkencën 
Dentare Elidon Brahimi 30.06.2023 12.00-14.00 

B17 

3 
Ortopedi Stomatologjike Elidon Brahimi 27.06.2023 12.00-14.00 

B17 

4 
Praktikë Klinike  Klea Muskaj 07.07.2022 08.00-09.00 

Klinika 
“REALD“ 

 
    

 


